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Projekt "Aktywny rozwój zawodowy" - finansowany 
ze środków Funduszu Pracy w ramach programu 
specjalnego

  PUP Częstochowa Data publikacji: 24.09.2020 Data modyfikacji: 20.01.2021

Grupę docelową w/w Programu specjalnego stanowić będą osoby bezrobotne zamieszkałe w mieście 
Częstochowa lub w powiecie częstochowskim, zarejestrowane w Powiatowym Urzędzie Pracy w 
Częstochowie. Uczestnikami/Uczestniczkami Programu będą - osoby bezrobotne,  zamieszkałe na 
terenie miasta Częstochowy oraz powiatu częstochowskiego, zarejestrowane w Powiatowym Urzędzie 
Pracy w Częstochowie. 

W pierwszej kolejności będą kierowane do udziału w Programie osoby bezrobotne znajdujące się w 
szczególnej sytuacji na rynku pracy (art. 49 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i 
instytucjach rynku pracy) tj. osoby:

bezrobotne do 30 roku życia,
bezrobotne długotrwale,
bezrobotne powyżej 50 roku życia,
bezrobotne korzystające ze świadczeń z pomocy społecznej,
bezrobotne posiadające co najmniej jedno dziecko do 6 roku życia lub co najmniej jedno dziecko 
niepełnosprawne do 18 roku życia,
bezrobotne niepełnosprawne.

Zaplanowano, że 80 % Uczestników/Uczestniczek Programu to będą osoby znajdujące się w szczególnej 
sytuacji na rynku pracy. Powyższa proporcja wynika z sytuacji na lokalnym rynku pracy - 78,2 % ogółu 
bezrobotnych stanowią osoby w szczególnej sytuacji na rynku pracy. 
  
Liczba osób bezrobotnych objętych Programem specjalnym:  20. 
  
Termin realizacji Programu specjalnego: 27.01.2020 r. - 31.12.2020 r. 
  
Wartość Programu specjalnego:  208 700,00 zł.   
  
W ramach Programu specjalnego przewidziano następujące formy wsparcia:

usługa doradztwa zawodowego realizowana przez doradców zawodowych Powiatowego Urzędu 
Pracy w Częstochowie, trwająca około 2 godzin zegarowych - usługa skierowana do wszystkich 
Uczestników/Uczestniczek Programu specjalnego (20 osób),
podjęcie zatrudnienia przez Uczestników/Uczestniczki Programu specjalnego przez okres do 5 
miesięcy w ramach robót publicznych - usługa skierowana do wszystkich Uczestników
/Uczestniczek Programu specjalnego (20 osób),
wypłata przez okres do 5 miesięcy (nie później jednak niż do 30.11.2020 r.) dodatku 
wyrównawczego w wysokości 200,00 zł miesięcznie za każdy cały przepracowany miesiąc bez 
absencji chorobowej, urlopów bezpłatnych, postojowych, urlopów macierzyńskich i ojcowskich - 
usługa skierowana do wszystkich Uczestników/Uczestniczek Programu specjalnego (20 osób).


	Projekt "Aktywny rozwój zawodowy" - finansowany ze środków Funduszu Pracy w ramach programu specjalnego

